
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-

личностному направлению развития детей» 

 

ПРИКАЗ  № 29 

14.05.2015 г. 

Об утверждении перечня коррупционных рисков и перечня должностей, выполнение 

обязанностей по которым связанно с коррупционными рисками 

      Во исполнение Федерального  закона  от 25.12.2008 N 273-03 «О противодействии 

коррупции»   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить перечень коррупционных рисков в МБДОУ «Детский сад № 6 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-

личностному направлению развития детей»:  

- Предоставление государственных услуг гражданам.  

- Управление государственным имуществом.  

- Осуществление государственных закупок.  

- Хранение и распределение материально-технических ресурсов.  

- Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, 

межбюджетных трансферов, а также распределение ограниченного ресурса.  

 

2. Утвердить Перечень должностей МБДОУ «Детский сад № 6 общеразвивающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению 

развития детей», выполнение обязанностей по которым связанно с коррупционными 

рисками: 

- Заведующий, 

- Заместитель заведующего по ВМР  

 - Заместитель заведующего по ХР  

- Старшая медсестра  

- Кладовщик  

 

 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.   

 

Заведующий Детским садом № 6                                    Л.А.Чулкова 

С приказом ознакомлены: 


		2021-03-24T10:26:54+0500
	Каменск-Уральский
	Чулкова Лилия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




